
<% 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1058 

Korteriomandi Riia 31-1 võõrandamine 
suulise enampakkumise korras 

Tartu Linnavalitsuse 27.04.2009 korraldusega nr 465 otsustati võõrandada korteriomand Riia 31-1 
(registriosa nr 4452903) alghinnaga 155 000 krooni. 30. juunil 2009 toimunud enampakkumine 
nurjus huviliste puudumise tõttu. Tartu Linnavalitsuse 10.07.2009 korraldusega nr 799 kuulutati 
30.06.2009 toimunud Riia 31-1 võõrandamiseks korraldatud enampakkumise menetlus lõppenuks. 
Kuna 15.09.2009 avaldas E&E Project OÜ (reg nr 11673883) soovi osta korteriomand Riia 31-1 
hinnaga 155 000 krooni ning 22.09.2009 avaldas Andrus Võsso samuti soovi osta korteriomand 
Riia 31-1 hinnaga 155 000 krooni, siis tuleb korraldada uus enampakkumine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
12, § 25 lg 1 p 3, § 26 lg 1 p 2, § 28 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Linnavarade osakonnal võõrandada avaliku suulise enampakkumise korras Tartu linna omandis 
olev korteriomand Riia 31-1 (registriosa nr 4452903). 

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 155 000 krooni, tagatisraha suuruseks 15 500 krooni ja 
osavõtutasuks 1000 krooni; 

3. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea JüfTMolder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


